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 ODPOWIEDŹ NA PYTANIA W SPRAWIE ZAPYTANIA DOTYCZĄCEGO 

PEŁNIENIA FUNKCJI INSPEKTORA OCHRONY DANYCH W 

STOWARZYSZENIU LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA CZARNOZIEM NA sOLI 

 

 

 Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów 

zapytanie dotyczącego pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania Czarnoziem na Soli. 

 Zamawiający udziela odpowiedzi dotyczących zapytania ofertowego: 

 

Pytanie 1: 

Ilość lokalizacji (adres, adresy, które trzeba odwiedzać pod kątem fizycznego audytu, 

zapoznania się z organizacją i późniejszych wizyt IOD) 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający posiada jedną lokalizację wymagającą odwiedzania, tj. Biuro Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania Czarnoziem na Soli, mieszczące się w budynku pod adresem 

ul. Niepodległości 16, 88-150 Kruszwica. 

Pytanie 2: 

Ilość wszystkich pracowników organizacji. 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający zatrudnia obecnie 5 pracowników. 

Pytanie 3: 

Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia) 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Dane osobowe przetwarza 5 pracowników. Poza pracownikami, upoważnieni do przetwarzania 

danych osobowych są członkowie Zarządu – 8 osób, Rady LGD – 10 osób oraz Komisji 

Rewizyjnej – 3 osoby.  

 

 

 



Pytanie 4: 

Ilość komputerów (również przenośnych) 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający korzysta z 6 komputerów przenośnych. 

Pytanie 5: 

Ilość procesów przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze czynności 

przetwarzania (np. rekrutacja, obsługa klienta etc.) 

Odpowiedź na pytanie 5: 

W rejestrze czynności przetwarzania zamawiającego wyszczególniono 10 procesów 

przetwarzania danych osobowych. 

Pytanie 6: 

Ilość komórek organizacyjnych różniących się zadaniami (np. Wydział kadr, wydział IT, etc.) 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający nie posiada wyodrębnionych komórek organizacyjnych różniących się 

zadaniami. 

Pytanie 7: 

Ilość systemów informatycznych przetwarzających dane osobowe (np. „Płatnik” etc.) 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Zamawiający korzysta z dwóch systemów przetwarzających dane osobowe: aplikacji 

OMIKRON Nabory oraz SL2014 (aplikacji głównej centralnego systemu teleinformatycznego) 

- systemu wspierającego realizację programów operacyjnych realizowanych w ramach 

Funduszy Europejskich 2014-2020. 

Pytanie 8: 

Czy mają Państwo aktualnie powołanego IOD? Czy jest to firma zewnętrzna (jaka)? 

Odpowiedź na pytanie 8: 

Zamawiający ma aktualnie powołanego IOD – zewnętrzną firmę „Lidia Stolarska FOLID” 

Pytanie 9: 

Czy mają Państwo funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji i RODO 

(np. instrukcja zarządzania systemami informatycznymi, rejestr czynności przetwarzania oraz 

kategorii przetwarzania, polityki ochrony danych osobowych, polityka zarządzania ryzykiem, 

opracowane klauzule informacyjne, wzory umów, formularzy etc.)? 

Czy wymaga ona na dzień dzisiejszy aktualizacji lub opracowania jakichś dokumentów od 

podstaw? 

 



Odpowiedź na pytanie 9: 

Zamawiający posiada funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji i 

RODO, jednak może ona wymagać aktualizacji przez wybranego w ramach zapytania IOD. 

Pytanie 10: 

Jakim budżetem rocznym/miesięcznym (brutto) Państwo dysponują na realizację obsługi IOD 

na 2023 r.? 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Zamawiający nie ma określonego budżetu na realizację obsługi IOD na 2023 r. Budżet zostanie 

ustalony na podstawie oferty wybranej w ramach zapytania. 

Pytanie 11: 

Jaki budżet roczny/miesięczny (brutto) jest przeznaczany aktualnie na obsługę IOD jeśli 

obsługuje Państwa firma zewnętrzna? 

Odpowiedź na pytanie 11: 

Aktualnie na obsługę IOD Zamawiający przeznacza kwotę 360,00 zł brutto. 

 


